

ДОГОВОР

№П 18-8

за покупко-продажба на прогнозно количество добита дървесина по сортиментна ведомост от годишен план за ползването на дървесина за 2018 год. от държавните горски територии на ТП ДГС Лесидрен, Обект №1805 „ЕЛЕКТРОНЕН ТЪРГ“

Днес, **19.02.2018 г.** се сключи настоящият договор между:

1. **ТП ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО – Лесидрен**, ЕИК 2016174760104, представлявано от инж. Пламен Лазаров Петров – в качеството си на директор на ТП „ДГС Лесидрен и Илиана Лакова Блъскова – гл.счетоводител, наричан по-долу за краткост **ПРОДАВАЧ** от една страна и

2. **“ТЕХНОЛЕС КОМЕРС“ООД**, ЕИК 110548747, седалище и адрес на управление гр.Угърчин, Община Угърчин, ул.“Вълчо Русковски“№22, представлявано Красимир Илиев Мичев в качеството си на управител наричан по-долу за краткост **КУПУВАЧ**, от друга страна, за следното:

1. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА.

1.1. Настоящият договор се сключва на основание чл. 73 във връзка с чл. 74 и чл. 38, ал.5 и ал.7 от „Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти“, и Заповед №РД 13-70/31.01.2018г. от Директора на СЗДП ДП.

1.2. **ПРОДАВАЧЪТ** прехвърля на **КУПУВАЧА** собствеността върху прогнозно количество добита дървесина от **Обект №1805, отдел 73а,г ; 84 д1; 85 и,а1**, намиращи се в землището на с.Лесидрен на територията на ТП „ДГС-Лесидрен“, разпределена по категории, количество и цена, както следва :

Обект №	Отдел подотдел	Дърв. вид	ЕДРА		СРЕДНА				ДРЕБНА		ДЪРВА				Общо приходи - лв. /без ДДС/		цена на обезличен м3		
			групи за бичене 18-29 см		групи за бичене до 17 см		обли строит. М-ли от ср		технологичн а дървесина		техн. От дребна		Дърва за огрев					технологична дървесина	
			м3	лв/м3	м3	лв/м3	м3	лв/м3	м3	лв/м3	м3	лв/м3	м3	лв/м3	м3	лв/м3	м3	лв	лв/м3
1805	73 а	бб	1	102,97	1	92,66	1	87,52	1	56,63			1	51,48			5	391,26	78,25
		бк											5	74,13	5	77,22	10	756,75	75,68
		гбр											5	74,13	5	77,22	10	756,75	75,68
	Всичко 73 а		1	102,97	1	92,66	1	87,52	1	56,63			11	72,07	10	77,22	25	1904,76	76,19
	73 г	бб	12	102,97	9	92,67	8	87,52	4	56,63			2	51,48	2	56,63	37	3212,57	86,83
		чб	9	97,82	5	87,52	5	82,37	4	56,63			1	51,48	1	56,63	25	2064,46	82,58
		бк											20	74,13	11	77,22	31	2332,02	75,23
		здеб											4	74,13	2	77,22	6	450,96	75,16
		гбр											4	74,13	3	77,22	7	528,18	75,45
	Всичко 73 г		21	100,76	14	90,83	13	85,54	8	56,63			31	71,94	19	73,97	106	8588	81,02
	84 д1	бк											24	74,13	12	77,22	36	2705,76	75,16
	Всичко 84 д1												24	74,13	12	77,22	36	2705,76	75,16
	85 и	бк											20	74,13	13	77,22	33	2486,46	75,35
	Всичко 85 и												20	74,13	13	77,22	33	2486,46	75,35
	85 а1	бб	19	102,97	10	92,66	10	87,52	8	56,63	1	56,63	6	51,48	4	56,63	58	4803,30	82,82
		бк											18	74,13	10	77,22	28	2106,54	75,23
	Всичко 85 а1		19	102,97	10	92,66	10	87,52	8	56,63	1	56,63	24	68,47	14	71,34	86	6909,84	80,35
	ОБЩО:		41	101,84	25	91,64	24	86,45	17	56,63	1	56,63	110	72,07	68	75,10	286	22595,00	79,00

1.3. С оглед обстоятелството, че посочените количества са прогнозни, **КУПУВАЧЪТ** приема да получи, заплати и транспортира, цялото количество дървесина добита от подотдела, предмет на настоящия договор, по договорените цени за **един пл. м. куб** за всеки конкретен сортимент и в сроковете посочени в договора.

1.4. Крайният срок на действие на договора е: **30.06.2018 г.**



предотвратяване на повреди на горската пътна инфраструктура, като за този период купувачът не дължи неустойка.

4.2.Предложи промяна на тримесечния график за доставка на договорената дървесина, в случай, че е налице забава при добива на същата.

4.3.Откаже продажбата на заявените от КУПУВАЧА специални асортименти дървесина, при невъзможност за тяхното добиване.

5.ПРОДАВАЧЪТ е длъжен да:

5.1.Предостави на КУПУВАЧА договорените прогнозни количества дървесина по тримесечия и минимални количества, както следва:

ОБЕКТ	Отдел	ТРИМЕСЕЧИЯ 2018г.							ОБЩО
№	подотдел	Първо	Второ			Трето			
		Март	Април	Май	Юни	Юли	Август	Септември	
1805	73 а		25						25
	73 г		30	36	20	20			106
	84 д1	36							36
	85 и				33				33
	85 а1					46	20	20	86
	ОБЩО	36	55	36	53	66	20	20	286

5.2.Уведоми писмено КУПУВАЧА чрез писмо с обратна разписка, по електронна поща или факс, за наличното количество дървесина на склад, предмет на договора.

5.3.Осигури свой представител за предаването на наличната на склад дървесина в срок от 3 работни дни от изпращане на известие до КУПУВАЧА.

5.4.Предаде на КУПУВАЧА собствеността върху реално добита на временен склад дървесина с подписване на предавателно-приемателен протокол и след нейното заплащане.

5.5.Осигури на КУПУВАЧА достъп с подходяща техника, съобразена с теренните условия за товарене и транспортиране на предадената на склад дървесина.

5.6.Издава на КУПУВАЧА превозни билети до размера на внесените авансови вноски и да изготви приемателно-предавателен протокол за предадената дървесина до територията на Община Угърчин на основание писмо изх. №91-103/19.01.2018г.на Заместник-министър на земеделието, храните и горите, и чл.38, ал.9 от НАРЕДБА за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти .

6. КУПУВАЧЪТ има право да:

6.1.Получи на склад действително добитите количества дървесина, съгласно действащите стандарти за качество на дървесината (БДС/EN).

6.2.Заяви писмено добиването на специални асортименти, извън посочените в договора, което се приема от продавача при технологична възможност за добива им.

6.3.Получи превозни билети за транспортиране на получената от него дървесина до размера на внесените авансови вноски.

6.4.Получи достъп за товарене и транспортиране на предадената на временен склад дървесина, след подадена заявка до ПРОДАВАЧА, освен в случаите по т. 4.1.

6.5.Направи рекламации и да претендира за възстановяване на заплатената сума, съгласно разпоредбите на Закона за защита на потребителите.

7.КУПУВАЧЪТ е длъжен:

7.1. Внася авансовите вноски по договорените размери и начини.

7.2. Осигури в срок до 5 работни дни от получаване на известие (уведомление) свой представител за приемане на трайните горски пътища и наличната дървесина на временен склад с приемателно – предавателен протокол.

7.3.Заплати изцяло всички добити договорени асортименти и количества дървесина от обекта, приети с протокол и налични на временен склад.

7.4.Организира транспортирането на заплатената дървесина в 10-дневен срок, считан от датата на подписване на приемателно-предавателния протокол, по горски и автомобилни пътища, водещи до общинската и републиканската пътна мрежа по начин, който не уврежда горските и

реституционни претенции и непреодолима сила и други обстоятелства, възникнали след сключването му, в резултат на които неговото изпълнение е обективно невъзможно. В този случай авансово внесени суми за дървесина, която не е транспортирана от временен склад, се връщат на КУПУВАЧА, внесената от КУПУВАЧА гаранция за изпълнение на договора се освобождава, а страните не си дължат неустойки и престации за пропуснати ползи.

12. Договорът може да бъде прекратен с едностранно писмено уведомление от:

12.1. ПРОДАВАЧА, в случай на неизпълнение от КУПУВАЧА на задълженията по т.7.1. до 7.3.

12.2. КУПУВАЧА, когато след сключване на договора не му бъдат осигурени договорираните количества дървесина, съгласно договорения график. В този случай авансово внесените от него суми и гаранцията за изпълнение по договора се възстановяват в срок от 5 работни дни от датата на прекратяване на договора.

12.3. При констатиране на нарушения т. 5.6. от раздел IV. **ОБЩИ УСЛОВИЯ ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ** и чл.38, ал.9 от Наредбата договорът за покупко-продажба на дървесина ще бъде прекратен съгласно чл.38, ал.10 от НАРЕДБА за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти

12.4. ПРОДАВАЧА, когато до 60 дни след сключване на договора за продажба няма сключен договор за добив на дървесината, предмет на договора за продажба. В този случай, договора се прекратява, като авансово внесените вноски и гаранцията за изпълнение се връщат на купувача.

VII. СЪОБЩЕНИЯ.

13. Всички съобщения и уведомления, включително и за прекратяване на договора, ще се извършват в писмена форма, по факс или чрез ел. поща. Адресите за кореспонденция на страните по договора са:

13.1. За ТП ДГС Лесидрен, с.Лесидрен, ул. Стара планина №97 , тел: 0888570241, e-mail: dgslesidren@abv.bg;

13.2. За КУПУВАЧА : "ТЕХНОЛЕС КОМЕРС"ООД, гр.Угърчин, Община Угърчин, ул."Вълчо Русковски"№22 e-mail: m_micheva@mail.bg

14. При промяна на адреса за кореспонденция на някоя от страните по договора, същата е длъжна в седем (7) дневен срок да информира ответната страна. В случай на неизпълнение на настоящата договорка, изпратените на стария адрес съобщения се считат за връчени от датата, на която изправната страна е изпратила съобщението.

VIII. ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ.

15. Настоящият договор влиза в сила от датата на подписването му от страните.

16. Настоящият договор може да бъде изменян по взаимно съгласие между страните, изразено в писмена форма.

17. За неуредените в договора случаи се прилагат разпоредбите на българското законодателство.

18. Възникналите спорове, относно изпълнението, неизпълнението или тълкуването на настоящия договор, се решават чрез преговори и взаимно съгласие между страните, изразено в писмено споразумение, а когато такова липсва, спорът се решава от компетентен съд.

Настоящият договор се изготви и се подписва в два (2) оригинални и еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните.

За ПРОДАВАЧ:

ИНЖ. ПЛАМЕН ПЕТРОВ 1.....
ДИРЕКТОР СЗДП ТП ДГС ЛЕСИДРЕН

ИЛИЯНА БЛЪСКОВА 2.....
ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ

за КУПУВАЧ:

КРАСИМИР ИЛИЕВ.....
"ТЕХНОЛЕС КОМЕРС"ООД
гр.Угърчин